

LANDSLAGETS UTVECKLINGSTÄVLINGAR 2025 - U16 U18 U21 (ver2)



Syftet med dessa tävlingar är att öka deltagandet i tävlingar bland fler aktiva inom landslagets utvecklingsgrupper och ungdomslandslag. Landslaget uppmuntrar ett större engagemang i svenska tävlingar, men som medlem i landslagsverksamheten förväntas du även att successivt delta i internationella tävlingar på en lämplig nivå.

Från och med 2025 erbjuder landslaget och Svenska Karateförbundet tävlingsstöd genom särskilda utvecklingstävlingar, där landslaget arrangerar deltagande i utvalda tävlingar enligt fastställda riktlinjer. Svenska Karateförbundet täcker cirka 75 % av kostnaderna för dessa tävlingar.

Resorna utgår från Arlanda, och landslaget ansvarar för alla bokningar och kostnader, inklusive flyg, boende, mat, lokala transporter och registreringsavgifter. Landslagsledarna sköter hela resan och står för all coaching under tävlingen. Vid behov kan även ledare från landslagets coachpool delta. Observera att inga förberedande träningar, analyser eller liknande ingår för dessa tävlingar.

För att delta måste du först bli uttagen av landslaget, vilket meddelas via mejl och Messenger. Därefter behöver du bekräfta ditt deltagande och betala ett belopp motsvarande cirka 25 % av den totala kostnaden (se tabell nedan) inom en viss tid. När betalningen är mottagen påbörjar landslaget alla bokningar och nödvändiga förberedelser.

BETALA VIA SWISH 123 365 32 01. ANGE DEN TÄVLANDES NAMN OCH TÄVLINGENS NAMN.

AKTUELLA TÄVLINGAR	AVSER	RESDATUM	ATT BETALA	BETALA SENAST
COPENHAGEN OPEN - ISHØJ - DANMARK <i>Fokus kumite</i>	U16 - U18 - U21	FEB 21-23	1 500	1 DECEMBER - 2024
GRAND PRIX SLOVAKIA - BRATISLAVA - SLOVAKIEN <i>Fokus kata</i>	U16 - U18 - U21	MAR 20-23	1 750	31 JANUARI - 2025
LIONS CUP - STRASSEN - LUXEMBOURG	U16 - U18 - U21	SEP 25-28	1 750	15 JUNI - 2025
POLISH OPEN - BIELSKO-BIALA - POLEN	U16 - U18 - U21	OKT 10-13	1 750	29 JUNI - 2025

Antalet tävlande är begränsat till maximalt 10 personer, vilket innebär behov av 2–3 ledare för att säkerställa ett tryggt och effektivt genomförande. Landslaget kommer att hyra transportmedel för smidiga och välorganiserade transporter mellan flygplats, hotell och tävlingsarena. Eftersom flera minderåriga förväntas delta är en noggrant planerad logistik av särskild vikt.

Alla deltagare reser i landslagets profilkläder och tävlar i landslagets godkända utrustning (GI och skydd), i den mån sådan utrustning finns tillgänglig. För kumite ska varje deltagare även ha med sig en extra GI-jacka. Kontrollera noggrant att all nödvändig utrustning är packad. Landslagsledarna hjälper gärna till med att lösa eventuella problem, men kan inte ansvara för att ersätta bortglömd eller felaktigt packad utrustning.

Packningsrestriktioner gäller: varje deltagare får medföra en lätt packad landslagsryggsäck samt ett handbagage med maxvikt på 8 kg (ca mått: 55 x 40 x 23 cm). Incheckat bagage är ej inkluderat, med hänsyn till tidseffektivitet, begränsat bagageutrymme i eventuella hyrbilar och för att hålla nere kostnaderna.

Landslaget förbehåller sig rätten att göra ändringar om förutsättningarna förändras.

Vid frågor, kontakta Tomas Norberg via Messenger eller på e-post: tomas.norberg@swekarate.se.